КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                       КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОНА
                                        ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.08.2010 г.  № 11
г. Куртамыш

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Куртамышского района от 04.04.2007г. №30 «Об оплате труда, служащих, занимающих должности в Администрации Куртамышского района для технического обслуживания ее деятельности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы»
                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7,35, 39 Устава Куртамышского района, решением Куртамышской районной Думы от 24.06. 2010 г. №21 «Об утверждении структуры Администрации Куртамышского района», с распоряжением Главы Куртамышского района от 29.06.2010 г. № 74 л/с «О проведении организационно-штатных мероприятий в Администрации Куртамышского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Куртамышского района от 04.04.2007 г.№30 «Об оплате труда служащих, занимающих должности в Администрации Куртамышского района для технического обслуживания ее деятельности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы» следующие изменения и дополнения:
1) таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1.
	Секретарь приемной
	3111

	2.
	Секретарь-машинистка
	3069

	3.
	Комендант
	3111

	4.
	Специалист по общим и кадровым вопросам
	4737

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2010 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата, управляющего делами Администрации Куртамышского  района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района                                                                             В.А.Суханов
Варапанова Н.Д.

21456

Разослано по списку (см. на обороте)